

Sagt om Apollonian Circles

– et musikalsk tværæstetisk projekt med Hess Is More

"Med dette møde med Mikkel Hess og co. er der lagt op til, at nogle teatre nok bør gentænke deres koncept, og i hvert fald interessere sig lidt mere for, hvordan man rammer publikum følelsesmæssigt. For hvornår har man sidst set et aldersmæssigt blandet teaterpublikum stå og rokke stiltfærdigt i halvanden time?" **Kulturkupeen**

"For Mikkel Hess er det en rejse. Fra apollinske cirkler er han nået til et gul- og hvidt net univers, der går i sort. Men kun for at åbne for næste tur i livets lykkehjul. For lykkelig, det bliver man [...] af at opleve 'Apollonian Blackout'." **Politiken**

"Mikkel Hess og hans toneunivers breder sig som ringe af lys i natten, og hvad enten du er til jazz, afrocubanske toner eller bare en chill oplevelse hvor du ikke kan stå stille, så er APOLLONIAN BLACKOUT projektet et *must*." **Sceneblog.dk**

"Stramt eksekveret men også legende som i cirkus med høje hatte og candyfloss som skrub-af-mad [...] Trådene samles i festens rytmiske ophav – den afrocubanske musiks gyngende gentagelser. Beruset forlader man familiefesten, hyperopmærksom på kroppen, sanseapparatet og hjertets banken." **Seismograf**

"Mikkel Hess' most outstanding showcase was the dramatic Hess Is More: Apollonian Circle, a protean performance piece that incorporated immaculate set design and costuming with progressive pop, electronica and jazz, as well as wine, poetry and dance." **Downbeat.com**

"Tværæstetisk musikperformance iscenesat med overskud." **Sceneblog.dk**

"Tusinde tak for en forrygende og superfed aften! SÅ inspirerende og lystfuldt - musik på scenen kan noget der lægger sig så smukt op ad dramaet.... I aften var sådan!" **Ditte Gråbøl**

"Efter at have oplevet de apollinske cirkler havde jeg en følelse af at være inkluderet i musikken og forestillingen, som om den forholdt sig til netop os der var i rummet, og blev skabt i øjeblikket kun for os. Og så var der en virkelig flot balance mellem komposition og improvisation. Det var levende, men føltes aldrig ustruktureret." **Nanna Øland (Oh Land), sangerinde og musiker**

"I fredags var jeg inviteret til Hess Is More. Det gjorde jeg så igen lørdag – for det var uden sammenligning, en af de største musikalske oplevelser jeg har haft. Så tight – så mange genrer, lyde, skift i beats og lag, og alt sammen til perfektion, og i et univers, der var så gennemført, gennemtænkt, inkluderende og alligevel top arrogant på den helt rigtige måde! Tak af hele mit hjerte for den ene nat, efter den anden, hvor min krop blev til et instrument, der stille stod og dansede med jer i mørket! Tak for den smukkeste middag nogensinde!" **Sarah Grünewald, tv-vært og skuespiller**

"Det var fuldstændig, *beyond* fantastisk! Mindblowing! [...] En slags koncertstemnings, imprægnering af dit sind. Jeg følte det nærmest var en religiøs oplevelse. Det var virkelig fedt, synes jeg [...] En kæmpe anbefaling! Det skal man altså virkelig holde øje med! Det skal jeg se fra nu af, altid."

Anmeldelse af Signe Lindkvist og Iben Hjejle i podcasten Sitter

".. en totaloplevelse med skønne sloganagtige tekster med absolut fokus på essens akkompagneret af næsten tranceinducerende musik .. følelsen af at være en del af musikalske helhed var nærværende .. sååå godt .." **Flemming & Asta**

"The group is divided through time and space, intentionally or unintentionally contrasting the present reality we're facing, with members performing in CPH and NYC in semi-exquisite corpse musical chess match (my take). It's cool and weird and heady and fun." **Jonathan Kreinik**

"Jeg tog ind på Johan Borups Højskole for at få rensset min sjæl af Hess Is More. Fuldstændig outstanding"
Maria Beich Horn

"Musik rundt om spisebordet. På bordet. Liggende stående. Hess Is More på Charlottenborg var fedt. Groovy og fyldt med humor." **Sara Futtrup**

"Hess Is More did it again. A magical mystery concert. In time – on time – and the right time about these mad times." **Anne Pedersen**

"Thanks for having me - you guys were phenomenal" **Jillionaire, DJ og producer**

"Hess Is More is doing a really incredible livestream performance right now" **Carrie-Anne Murphy**

"It was truly an awesome experience! Thank you and more please :)" **Nadia Luba**

"A new look for live music" **Keenan**

"Last night was just magical" **Lisbet Kristensen**

"Græder lidt. Hvor er det godt!" **Kennet Bøgehøj**